
Jongens Pupillen B Serie 1 - Utrecht 15-2-2025

Jongens Pupillen B

Landelijk Finale B Pupillen Jongens  

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Eitan Zada Ouderkerk aan De Amstel220 6

2 Manuel Zwetsloot Ter Aar221 6

3 Ivar van der Kruijf Zeist211 6

4 Moreno Koutstaal Berkel en Rodenrijs210 6

5 Kees de Groote Breezand203 6

6 Hidde Boskma Harlingen201 6

7 Merlijn van Vught Hilversum218 6

8 Sietse de Jongh Boxmeer206 6

9 Arthur Smeets Amsterdam216 6

10 Dook van Olst Amsterdam214 6

11 Thijmen van den Hoek Strijen217 6

12 Wilmer Mur Woerdense Verlaat213 6

13 Stijn Huiberts Schagen204 6

14 Olle Kruijt Zeist212 6

15 Jitze Kielstra Middenmeer208 6

16 Sven Kok Mijdrecht209 6

17 Thom Langius Zuidhorn222 6

18 Matthijs Jacobs-Monsees Langezwaag205 6

19 Hugo Kielstra Middenmeer287

20 Nick Peek Kampen215 6

15-2-2025 10:43:04 1 van 16rnd 2km 00:04:03uur (gem. 40,5sec) 35,6km/h



Jongens Pupillen B Serie 1 - Utrecht 15-2-2025

Jongens Pupillen B

Landelijk Finale B Pupillen Jongens  

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Eitan Zada 6 0220 4:03.788 34.67734.677

2 Manuel Zwetsloot 6 0221 4:03.900 35.26535.265

3 Ivar van der Kruijf 6 0211 4:04.008 35.17335.173

4 Moreno Koutstaal 6 0210 4:05.406 36.75936.759

5 Kees de Groote 6 0203 4:05.477 36.43836.438

6 Hidde Boskma 6 0201 4:05.787 36.44936.449

7 Merlijn van Vught 6 0218 4:05.803 36.87937.384

8 Sietse de Jongh 6 0206 4:06.025 36.46036.460

9 Arthur Smeets 6 0216 4:06.059 36.39736.397

10 Dook van Olst 6 0214 4:06.132 36.60836.608

11 Thijmen van den Hoek 6 0217 4:07.306 37.44837.448

12 Wilmer Mur 6 0213 4:07.744 37.88837.888

13 Stijn Huiberts 6 0204 4:08.911 38.82438.824

14 Olle Kruijt 6 0212 4:21.413 37.02852.415

15 Jitze Kielstra 6 0208 4:25.378 42.57243.043

16 Sven Kok 6 0209 4:25.571 42.25044.105

17 Thom Langius 6 0222 4:29.391 42.72545.953

18 Matthijs Jacobs-Monsees 6 0205 4:30.182 42.05146.753

19 Nick Peek 6 0215 4:52.972 46.20850.673

15-2-2025 10:43:04 1 van 16rnd 2km 00:04:03uur (gem. 40,5sec) 35,6km/h


